ii, nomine Domini Dei & Salvatoris nostri Jesu Christi anno Deo propitio Pontifica

tus Domni Martini summi Pontificis & universalis secundi Pape in sacratissima Sede

Beati Petri Apostoli Anno tertio Indictione tertia Mensis Januarii die quartadecima •

Quoniam certum est (3 infra) Nos Albericus Domini gratia humilis Princeps atque
omnium Romanorum Senator » atque Sergius humilis Episcopus sancte Nepesine Ec

elesie, nec non & Constantinus illustris vir , atque Bertha nobilissima puella uteri

na, & germani fratres Mar9#e quondam Romanorum Senatricis filii, nec non &

t£. Maçozzä seu Stephania nobilissima femina germane sorores & consobrine eorum
Theodore quondam Romanorum Senatricis filie , a presenti n. die pro omnipotentis

D.; & Sanëti Andree Apostoli atque Beati Gregorii Confessoris Christi atque Ponti
fìcis : & quotidianis sacrisque vestris qrationibus atque substentationibus Cenobii

& luminariorum concinnatione» & veniam delictorum nostrorum . Ut pro interces

& sacris quotidianis vestris orationibus per hoc futura eterna

V 2,

jj

;
sione ejusdem sanctis
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gaudia cum electis Dei possidere mereamur. Ideo do , donamus , cedimus, tradi

mus , atque in usu & utilitate Monasterii Sancti Andree Apostoli & Sancti Gregorii

quod appellatur Clivuscauri offerimus in perpetuum nullo nobis cogente neque con

tradicente vel suadente aut vim faciente : sed propria spontaneaque nostra volunta- . •

te vobis Domno Benedicto Christi famulo religioso Presbitero & Monaco Abbate su

prascripti venerabilis Monasterii sancteque tue Congregationi successoribus vestris

eidem Monasterio servitio commorantibus introeuntibus , ut superius missum est in

usu & utilitate in perpetuum. Idest Castello in integro quod vocatur Mazzano cum

casis , & suis edificiis: nec non & fundis , & casalibus sive vocabulis suis & sibi om

nibus pertinentiis una cum familiis utriusque sexus inibi nobis pertinentibus , posi

to territorio Nepesino milliario ab Urbe Roma plus minus vicesimo quinto juris cui

existit. Nec non & casale in integrum , quod vocatur Monsaureus cum olivetis &

arboribus omnibus suis, terris , campis cum Oratorio Salvatoris , & edificiis sex fon

tane aque vive : sicuti nostre quondam genetricis , & nostrorum quondam paren

tum detinuere manibus eumdem casale in integrum potestate posito foris porta Por- • •

tuensi juxta murum ejusdem porte . Verum etiam & due clusure de vinea cum ar

boribus earum in integrum que infra ejusdem clusure via publica per medium ducit,